Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli”
1.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanita e I'assistenza sociale
Industria e artigianato per il Made in Italy
v l.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento
Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanita e I'assistenza sociale
Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future
Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 - C.F. 80017760234
Succursale: Via Selinunte, 68 - Tel. 0454937530
VRIS009002 @istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it -VRISO09002 @ pec.sanmicheli.it

Verona, 11.8.2021
AL PERSONALE DOCENTE

ALL’ALBO ON LINE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in
particolare I'art.4;

Vista I'Ordinanza Ministeriale 10.7.2020, n. 60 relativa all’istituzione delle graduatorie provinciali e di
istituto per il conferimento delle supplenze per il personale docente ed educativo;

Visto il Regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007, recante norme sulle modalita di conferimento
delle supplenze al personale docente ed educativo;

Visto il D.M. 374 del 1° giugno 2017 e, in particolare I'art.10, che prevede la pubblicazione contestuale in
via definitiva delle graduatorie di istituto da parte dei Dirigenti Scolastici;

Vista la nota MIUR .AOODRVE.Registro Decreti prot. 0002608 del 10 agosto dell’Ufficio VIl Ambito
Territoriale di Verona

DECRETA

la pubblicazione all’albo d’Istituto delle graduatorie di Istituto definitive di Prima, Seconda e Terza Fascia
del personale docente.

Si precisa che, avverso le stesse, ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 & esperibile
impugnativa innanzi al Giudice Ordinario, in funzione di Giudice del Lavoro.

La dirigente scolastica
Prof.ssa Sara Agostini

) /—k
(g’?&tq_ /f}_ﬁﬁ\ A



mailto:VRIS009002@istruzione.it
http://www.sanmicheli.edu.it/
mailto:VRIS009002@pec.sanmicheli.it

